
期　日： 平成２９年１０月２６日(木)
会　場： 猪苗代町総合体育館前　スタート・フィニッシュ
主　催： 福島県高等学校体育連盟

福島陸上競技協会福島陸上競技協会
気象状況

気温 湿度 風速

[℃] [％] [m/s] 総合順位
９ ２０ 晴 １２.８ ７０ 西南西 ２.０ 男子 順位 学校名 記　　録 女子 順位 学校名 記　　録

１０ ００ 晴 １１.４ ７９ 西南西 ２.６ １位 学 法 石 川 2時間07分17秒 １位 学 法 石 川 1時間11分41秒

１１ ００ 晴 １２.２ ５８ 西 ２.８ ２位 田 村 2時間10分13秒 ２位 田 村 1時間13分04秒

１１ ５０ 晴 １２.６ ５８ 南西 ２.５ ３位 会 津 学 鳳 2時間17分30秒 ３位 会 津 1時間16分57秒

１３ ００ 晴 １４.４ ４２ 東北東 １.８ ４位 福 島 東 2時間18分11秒 ４位 安 積 黎 明 1時間20分20秒

審判長 菊池　芳次 （男子） ５位 安 積 2時間18分31秒 ５位 会 津 学 鳳 1時間20分48秒

川島　　宏 （女子） ６位 日 大 東 北 2時間19分09秒 ６位 福 島 明 成 1時間21分19秒

記録主任 鈴木　秀勝

時 分 天候 風向



西暦 気象条件

月 日 時 分 天候 気温℃ 湿度％ 風向 風速m/sec 備 考

公益財団法人　　日本陸上競技連盟 １０ ２６ ９ ２０ 晴 １２.８ ７０ 西南西 ２.０ スタート・フィニッシュ

会長 河　野　洋　平　　殿 福島陸上競技協会 １０ ００ 晴 １１.４ ７９ 西南西 ２.６

申 請 者 　　鈴　木　秀　勝 １１ ００ 晴 １２.２ ５８ 西 ２.８
申 請 者 住

所
福島県南相馬市原町区高見町一丁目５ １１ ５０ 晴 １２.６ ５８ 南西 ２.５

（福島県立小高工業高等学校　内　） １３ ００ 晴 １４.４ ４２ 東北東 １.８

下記の通り競技会を開催いたしましたので、同封のトラック競技予選・準決勝・決勝記録表、

リレー予選・準決勝・決勝記録表、走高跳・棒高跳記録表、走幅跳・三段跳記録表、砲丸投・

円盤投・ハンマー投・やり投記録表、新記録申請書各１部及び正誤訂正済みのプログラム

１部を添付の上、記録公認を申請いたします。

（なお、記録表を印刷したもので、上記記録表に代えることができる）

コード

1． 男子第６２回・女子第３５回福島県高等学校駅伝競走 1 7 0 7 1 0 0 3

2． 福島県高体連、福島陸上競技協会

3． 猪苗代町総合体育館前スタート・フィニッシュ 0 7

4 平成２９年１０月２６日（木）

主 催 者 ：

競 技 場 ：

開 催 日 ：

競技会記録公認申請書

2017年10月26日

記

競技会の名称：

区間優勝者
男子
区間 距離 氏　　名 所属・学年 記　録 備　考

１区 10km 半澤　黎斗 学法石川3 30分05秒

２区 3km 久納　　碧 学法石川3 8分30秒

３区 8.1075km 佐久間裕己 田村３ 24分46秒

４区 8.0875km 芳賀宏太郎 学法石川3 25分01秒

５区 3km 松山　和希 学法石川1 8分41秒

６区 5km 加藤　広之 学法石川3 15分07秒

７区 5km 小指　卓也 学法石川2 14分50秒

女子
区間 距離 氏　　名 所属・学年 記　録 備　考

１区 6km 古寺　冴佳 学法石川 3 19分57秒

２区 4.0975km 水沼梨香子 学法石川2 13分58秒

３区 3km 渡邉　怜奈 学法石川3 10分06秒

４区 3km 赤間　陽菜 学法石川1 9分51秒

５区 5km 平野　佑果 田村3 17分19秒

4． 平成２９年１０月２６日（木）

5． ハードルと投てきの規格

1.067/9.14m 0.840/8.50m 0.700/7.0m 7.260kg 2.000kg

0.991/9.14m 6.000kg 1.750kg

0.914/9.14m 5.000kg 1.500kg

4.000kg 1.000kg

高校

0.840/8.50m 0.700/7.0m 4.000kg 1.000kg

0.762/8.50m 2.720kg

0.762/8.00m

2013.02改訂（陸連No．28）

4.000kg 600g

女子 １００ｍＨ 女子　８０ｍＨ 女子　砲丸投 女子　円盤投 女子 ハンマー投 女子　やり投

5.000kg

6.000kg

男子 ハンマー投 男子　やり投

7.260kg 800g

男子 １１０ｍＨ 男子 １００ｍＨ 男子　８０ｍＨ 男子　砲丸投 男子 円盤投

開 催 日 ：

ハ　　ー　　ド　　ル　　競　　技 投　　て　　き　　競　　技

区間優勝者
男子
区間 距離 氏　　名 所属・学年 記　録 備　考

１区 10km 半澤　黎斗 学法石川3 30分05秒

２区 3km 久納　　碧 学法石川3 8分30秒

３区 8.1075km 佐久間裕己 田村３ 24分46秒

４区 8.0875km 芳賀宏太郎 学法石川3 25分01秒

５区 3km 松山　和希 学法石川1 8分41秒

６区 5km 加藤　広之 学法石川3 15分07秒

７区 5km 小指　卓也 学法石川2 14分50秒

女子
区間 距離 氏　　名 所属・学年 記　録 備　考

１区 6km 古寺　冴佳 学法石川 3 19分57秒

２区 4.0975km 水沼梨香子 学法石川2 13分58秒

３区 3km 渡邉　怜奈 学法石川3 10分06秒

４区 3km 赤間　陽菜 学法石川1 9分51秒

５区 5km 平野　佑果 田村3 17分19秒
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第６２回福島県高校駅伝・第３５回福島県高校女子駅伝

主催：福島陸上競技協会

会場:猪苗代町

日付:2017-10-26 最終コール:9:10 競技開始:9:20

大会記録(GR)：2:06:02
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875 3km 5km 5km

1 2:07:17 19 学法石川 半澤　黎斗(3) 久納　碧(3) 櫛田　佳希(2) 芳賀　宏太郎(3) 松山　和希(1) 加藤　広之(3) 小指　卓也(2)
７年連続９回目 (1) 30:05 (1) 38:35 (2) 1:03:38 (1) 1:28:39 (1) 1:37:20 (1) 1:52:27 (1) 2:07:17

(1) 30:05 (1) 8:30 (2) 25:03 (1) 25:01 (1) 8:41 (1) 15:07 (1) 14:50
2 2:10:13 16 田村 音部　広宣(3)  田　健司(3) 佐久間　裕己(3) 吉田　尚矢(3) 髙橋　優生馬(2) 内生　優斗(2) 紺野　響生(3)

(2) 30:06 (2) 38:45 (1) 1:03:31 (2) 1:29:15 (2) 1:38:12 (2) 1:53:55 (2) 2:10:13
(2) 30:06 (2) 8:39 (1) 24:46 (2) 25:44 (2) 8:57 (2) 15:43 (6) 16:18

3 2:17:30 21 会津学鳳 室井　僚斗(3) 山田　琉生(3) 穴澤　友崇(2) 渡部　空(3) 金田　亮(3) 千代　智樹(3) 小桧山　利輝(3)
(5) 32:14 (4) 41:48 (3) 1:08:25 (4) 1:35:35 (4) 1:45:07 (3) 2:01:28 (3) 2:17:30
(5) 32:14 (6) 9:34 (4) 26:37 (4) 27:10 (4) 9:32 (3) 16:21 (3) 16:02

4 2:18:11 3 福島東 安部　竜太郎(2) 鴫原　廉(3) 佐藤　海斗(2) 田崎　健太郎(3) 風間　皓洋(2) 鈴木　悠(3) 高橋　信太朗(3)
(3) 32:08 (3) 41:41 (5) 1:08:44 (3) 1:35:10 (3) 1:44:40 (4) 2:01:51 (4) 2:18:11
(3) 32:08 (5) 9:33 (7) 27:03 (3) 26:26 (3) 9:30 (16) 17:11 (7) 16:20

5 2:18:31 8 安積 岡部　耕平(2) 村上　真実(2) 井上　大輝(2) 金山　裕生(3) 緑川　翔太(1) 吾妻　敬也(2) 飛田　晴哉(1)
(7) 32:31 (9) 42:17 (4) 1:08:26 (5) 1:35:44 (5) 1:45:37 (5) 2:02:18 (5) 2:18:31
(7) 32:31 (10) 9:46 (3) 26:09 (5) 27:18 (10) 9:53 (6) 16:41 (5) 16:13

6 2:19:09 18 日大東北 菊池　竜馬(2) 橋本　拓磨(3) 高橋　歩夢(3) 髙濱　創(2) 小林　智哉(3) 根本　裕太(2) 山口　智也(1)
(11) 32:51 (6) 41:58 (6) 1:08:48 (6) 1:36:27 (6) 1:46:13 (6) 2:02:45 (6) 2:19:09
(11) 32:51 (3) 9:07 (5) 26:50 (7) 27:39 (7) 9:46 (5) 16:32 (8) 16:24

7 2:21:00 1 福島 松本　晃(2) 山田　宙(3) 佐藤　樹(1) 伊東　憲翔(2) 佐久間　光紀(1) 松浦　毅弥(1) 長正　憲武(3)
(20) 33:44 (15) 43:15 (12) 1:10:50 (10) 1:38:48 (10) 1:48:22 (8) 2:04:49 (7) 2:21:00
(20) 33:44 (4) 9:31 (11) 27:35 (10) 27:58 (5) 9:34 (4) 16:27 (4) 16:11

8 2:21:22 6 福島成蹊 佐藤　悠貴也(1) 大和田　龍一(2) 大槻　航(3) 小賀坂　斗真(3) 成田　匠(1) 東城　治希(2) 菊地　和起(1)
(9) 32:42 (10) 42:23 (9) 1:10:00 (8) 1:37:56 (8) 1:47:41 (7) 2:04:25 (8) 2:21:22
(9) 32:42 (7) 9:41 (12) 27:37 (9) 27:56 (6) 9:45 (7) 16:44 (13) 16:57

9 2:21:23 32 いわき秀英 馬上　航平(3) 河野　雅生(1) 蛭田　大聖(2) 髙木　健太(3) 吉田　凌(1) 吉野　彰馬(2) 枝川　大祐(1)
(6) 32:23 (7) 42:12 (7) 1:09:10 (7) 1:37:10 (7) 1:47:34 (10) 2:05:48 (9) 2:21:23
(6) 32:23 (12) 9:49 (6) 26:58 (11) 28:00 (22) 10:24 (29) 18:14 (2) 15:35

10 2:22:57 13 清陵情報 安倍　優紀(1) 本田　貴大(3) 中村　航(2) 五十嵐　虹介(1) 小針　凌耶(2) 佐久間　幸輝(2) 馬場　洸希(1)
(16) 33:21 (13) 43:08 (10) 1:10:26 (11) 1:38:57 (11) 1:49:06 (11) 2:05:59 (10) 2:22:57
(16) 33:21 (11) 9:47 (8) 27:18 (16) 28:31 (16) 10:09 (9) 16:53 (14) 16:58

11 2:23:27 33 相馬 千田　蓮太(2) 齋藤　愛斗(2) 吉田　龍平(2) 田中　滉大(2) 齋藤　大夢(2) 平瀬　史敦(1) 清野　真生(2)
(4) 32:11 (5) 41:54 (8) 1:09:33 (9) 1:38:04 (9) 1:47:54 (9) 2:05:09 (11) 2:23:27
(4) 32:11 (8) 9:43 (13) 27:39 (16) 28:31 (9) 9:50 (20) 17:15 (28) 18:18

12 2:24:31 27 磐城 小野　蒼一郎(2) 青木　耕大(2) 助川　健太(2) 鈴木　康平(2) 若本　幸大(1) 中村　元気(2) 遠藤　寛太(2)
(12) 32:55 (11) 42:44 (14) 1:11:16 (14) 1:39:20 (13) 1:49:22 (12) 2:06:32 (12) 2:24:31
(12) 32:55 (12) 9:49 (20) 28:32 (12) 28:04 (14) 10:02 (15) 17:10 (26) 17:59

13 2:24:44 22 若松商 渡部　拓斗(3) 折笠　蓮(3) 大島　詩音(3) 国分　翔(3) 五ノ井　高太(3) 古川　陽斗(1) 一牛　裕次(3)
(25) 34:26 (25) 44:45 (22) 1:12:48 (15) 1:40:13 (15) 1:50:39 (15) 2:07:50 (13) 2:24:44
(25) 34:26 (26) 10:19 (15) 28:03 (6) 27:25 (23) 10:26 (16) 17:11 (12) 16:54

14 2:24:51 10 郡山商 嶋津　宥太(2) 木村　大智(3) 渡邉　至(1) 齊藤　弘孝(1) 林　優大(1) 玉川　直樹(2) 佐々木　亮尚(2)
(10) 32:50 (12) 42:45 (16) 1:11:46 (20) 1:41:12 (18) 1:51:08 (16) 2:08:11 (14) 2:24:51
(10) 32:50 (14) 9:55 (22) 29:01 (20) 29:26 (11) 9:56 (12) 17:03 (10) 16:40
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875 3km 5km 5km

15 2:25:13 2 福島工 渡辺　一哉(3) 佐久間　蓮(1) 相田　翔(3) 細杉　睦輝(2) 鈴木　飛郎(3) 長谷川　駿(1) 菅野　龍聖(1)
(18) 33:32 (19) 43:45 (13) 1:11:12 (13) 1:39:16 (12) 1:49:12 (13) 2:06:50 (15) 2:25:13
(18) 33:32 (22) 10:13 (9) 27:27 (12) 28:04 (11) 9:56 (25) 17:38 (29) 18:23

16 2:25:23 17 帝京安積 丸山　圭司(3) 片桐　弘樹(2) 土屋　輝(3) 田中　宏明(3) 芳賀　晃浩(1) 和知　輝(3) 関根　佑樹(1)
(17) 33:24 (17) 43:34 (20) 1:12:35 (17) 1:40:43 (17) 1:50:56 (18) 2:08:17 (16) 2:25:23
(17) 33:24 (19) 10:10 (22) 29:01 (14) 28:08 (19) 10:13 (21) 17:21 (15) 17:06

17 2:25:31 30 いわき総合 藁谷　誠矢(2) 大内　一真(2) 引地　楓斗(2) 吉田　湧希(2) 青天目　大地(2) 手代木　陸(1) 柳田　学徳(2)
(8) 32:32 (8) 42:17 (11) 1:10:34 (12) 1:39:14 (14) 1:50:04 (14) 2:07:34 (17) 2:25:31
(8) 32:32 (9) 9:45 (18) 28:17 (18) 28:40 (31) 10:50 (23) 17:30 (25) 17:57

18 2:25:36 20 会津 後藤　大輝(2) 酒井　敦司(1) 押田　拓実(1) 柏木　純翔(1) 熊谷　昌哉(1) 羽生田　幸希(2) 吉村　健広(3)
(13) 33:03 (14) 43:13 (15) 1:11:34 (16) 1:40:39 (15) 1:50:39 (16) 2:08:11 (18) 2:25:36
(13) 33:03 (19) 10:10 (19) 28:21 (19) 29:05 (13) 10:00 (24) 17:32 (20) 17:25

19 2:25:42 9 安積黎明 溝井　翔太(3) 星　拓(2) 村上　玲弥(2) 加藤　昂大(1) 石井　瑞樹(2) 田村　駿介(2) 佐藤　斗威(1)
(27) 34:38 (26) 44:50 (23) 1:13:05 (19) 1:40:57 (18) 1:51:08 (20) 2:08:34 (19) 2:25:42
(27) 34:38 (21) 10:12 (17) 28:15 (8) 27:52 (17) 10:11 (22) 17:26 (17) 17:08

20 2:25:55 23 会津工 二瓶　剛(2) 遠藤　優生(2) 木村　吉希(2) 伊藤　亜久里(1) 渡邉　北斗(1) 千葉　彩斗(3) 渡部　寛人(3)
(28) 35:04 (27) 45:08 (21) 1:12:38 (23) 1:42:18 (21) 1:52:07 (21) 2:09:05 (20) 2:25:55
(28) 35:04 (17) 10:04 (10) 27:30 (22) 29:40 (8) 9:49 (11) 16:58 (11) 16:50

21 2:26:07 12 郡山 吉田　飛翔(3) 青木　一真(2) 山崎　悦慈(2) 小松　恭悟(2) 最上　大輝(1) 千葉　祐大(1) 関根　颯汰(1)
(21) 34:10 (21) 44:07 (17) 1:12:20 (18) 1:40:45 (20) 1:51:15 (19) 2:08:26 (21) 2:26:07
(21) 34:10 (15) 9:57 (16) 28:13 (15) 28:25 (26) 10:30 (16) 17:11 (22) 17:41

22 2:26:30 24 喜多方 清野　太雅(2) 木戸　駿翔(1) 平野　大樹(1) 齋藤　渓(2) 塚野　楓(1) 鈴木　大和(2) 一重　伊吹(1)
(15) 33:19 (18) 43:37 (18) 1:12:23 (22) 1:42:06 (23) 1:52:13 (23) 2:09:18 (22) 2:26:30
(15) 33:19 (25) 10:18 (21) 28:46 (25) 29:43 (15) 10:07 (14) 17:05 (18) 17:12

23 2:27:01 7 聖光学院 横山　陽佑(2) 鈴木　慶太(3) 佐藤　凌(2) 野村　斗和(2) 山﨑　達也(1) 瓜生　一輝(1) 石幡　廉(1)
(24) 34:18 (23) 44:24 (19) 1:12:25 (21) 1:41:56 (22) 1:52:08 (22) 2:09:11 (23) 2:27:01
(24) 34:18 (18) 10:06 (14) 28:01 (21) 29:31 (18) 10:12 (12) 17:03 (24) 17:50

24 2:29:19 29 平工 河野　裕太(3) 鯨岡　光太(3) 鈴木　郁也(1) 佐々木　慧太(1) 鈴木　和那(2) 渡邉　大勇(2) 渡辺　優(1)
(14) 33:07 (16) 43:27 (24) 1:13:14 (24) 1:42:56 (24) 1:53:33 (24) 2:12:12 (24) 2:29:19
(14) 33:07 (27) 10:20 (26) 29:47 (24) 29:42 (27) 10:37 (30) 18:39 (16) 17:07

25 2:30:40 26 大沼 小原　昭良(3) 小川　和輝(3) 安部　景太(1) 二瓶　雄人(3) 廣岡　光輝(3) 大井　貴幸(2) 佐藤　颯(2)
(23) 34:17 (22) 44:15 (26) 1:14:05 (25) 1:44:33 (25) 1:55:02 (25) 2:12:15 (25) 2:30:40
(23) 34:17 (16) 9:58 (27) 29:50 (28) 30:28 (25) 10:29 (19) 17:13 (30) 18:25

26 2:30:56 14 白河 小針　慶大(2) 田崎　大智(1) 佐藤　峻平(2) 塩田　悠揮(1) 會川　真宙(2) 渥見　大成(1) 緑川　大海(2)
(30) 35:41 (30) 46:05 (28) 1:16:12 (28) 1:46:51 (28) 1:57:38 (28) 2:14:27 (26) 2:30:56
(30) 35:41 (28) 10:24 (29) 30:07 (29) 30:39 (30) 10:47 (8) 16:49 (9) 16:29

27 2:31:19 5 安達 二瓶　竜也(2) 國分　大輝(1) 伊藤　琢斗(2) 安齋　陸(1) 野地　大介(1) 内山　凌(3) 渡邊　拓磨(2)
(22) 34:12 (24) 44:44 (27) 1:14:48 (27) 1:45:01 (27) 1:55:41 (26) 2:12:35 (27) 2:31:19
(22) 34:12 (29) 10:32 (28) 30:04 (27) 30:13 (29) 10:40 (10) 16:54 (32) 18:44

28 2:32:26 35 ふたば未来 根本　翔(3) 遠藤　健次(3) 三瓶　将哉(2) 渡邊　壮(1) 阿部　聖央(1) 若松　聖也(1) 千葉　耕作(1)
(19) 33:33 (20) 43:47 (25) 1:13:32 (26) 1:44:48 (26) 1:55:16 (27) 2:13:18 (28) 2:32:26
(19) 33:33 (23) 10:14 (25) 29:45 (30) 31:16 (24) 10:28 (26) 18:02 (34) 19:08

29 2:34:33 28 磐城桜が丘 吉成　隼輝(2) 渡部　拓(1) 矢内　真生(2) 新妻　直大(1) 谷中田　健太(3) 髙森　英志(1) 横江　俊亮(2)
(31) 36:00 (31) 46:56 (30) 1:18:26 (30) 1:48:34 (29) 1:58:50 (29) 2:17:02 (29) 2:34:33
(31) 36:00 (31) 10:56 (33) 31:30 (26) 30:08 (20) 10:16 (28) 18:12 (21) 17:31

30 2:35:20 11 郡山北工 小豆畑　知矢(2) 岩本　健汰(1) 鈴木　啓佑(2) 小泉　健(2) 加藤　駿佑(2) 藤橋　哲也(2) 渡邉　龍平(3)
(34) 37:42 (33) 48:20 (31) 1:18:35 (29) 1:48:15 (30) 1:58:53 (30) 2:17:33 (30) 2:35:20
(34) 37:42 (30) 10:38 (30) 30:15 (22) 29:40 (28) 10:38 (31) 18:40 (23) 17:47
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875 3km 5km 5km

31 2:38:19 34 原町 橋本　翔太(1) 佐藤　友亮(2) 末永　和己(1) 佐藤　太亮(2) 奥村　悠平(2) 猪狩　大輝(2) 加藤　一航(1)
(29) 35:21 (28) 45:35 (29) 1:17:24 (31) 1:48:55 (31) 1:59:16 (31) 2:20:17 (31) 2:38:19
(29) 35:21 (23) 10:14 (34) 31:49 (32) 31:31 (21) 10:21 (34) 21:01 (27) 18:02

32 2:39:19 31 勿来工 鈴木　大翔(2) 川島　涼大(2) 遠藤　悠起(2) 上遠野　佑真(1) 吉田　直矢(2) 小鍜治　陸(1) 鈴木　大翔(1)
(32) 36:10 (32) 47:50 (33) 1:18:50 (32) 1:50:20 (32) 2:02:11 (32) 2:20:20 (32) 2:39:19
(32) 36:10 (33) 11:40 (32) 31:00 (31) 31:30 (33) 11:51 (27) 18:09 (33) 18:59

33 2:41:46 15 白河旭 相笠　優太(2) 飛知和　純也(2) 黒澤　優(2) 森本　颯太(2) 大竹　泰智(2) 菊池　孔志(2) 関田　光(2)
(33) 37:40 (34) 49:25 (32) 1:18:49 (33) 1:50:52 (33) 2:03:35 (33) 2:23:03 (33) 2:41:46
(33) 37:40 (34) 11:45 (24) 29:24 (34) 32:03 (35) 12:43 (32) 19:28 (31) 18:43

34 2:45:35 25 猪苗代 青木　剛(2) 佐藤　豪季(1) 星野　一歩(3) 渡部　元気(1) 神　昴瑠(1) 蛭田　彪牙(1) 斎藤　大暉(2)
(35) 38:31 (35) 50:49 (35) 1:21:06 (34) 1:53:01 (35) 2:05:17 (34) 2:25:57 (34) 2:45:35
(35) 38:31 (35) 12:18 (31) 30:17 (33) 31:55 (34) 12:16 (33) 20:40 (35) 19:38

35 2:47:05 4 梁川 渡邊　泰幸(2) 八巻　凌(2) 堀越　雄乃(2) 長尾　柊斗(3) 大橋　洋文(1) 佐藤　秀崇(2) 原　瑚堂(2)
(26) 34:28 (29) 45:54 (34) 1:19:20 (35) 1:53:11 (34) 2:04:40 (35) 2:29:48 (35) 2:47:05
(26) 34:28 (32) 11:26 (35) 33:26 (35) 33:51 (32) 11:29 (35) 25:08 (19) 17:17

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875 3km 5km 5km

区間記録 小川　博之  齋藤　祐希  高嶺　秀仁  樋口　敏雄  渡部　英二  圓井　彰彦  大内　　一  
田村(H8)    田村(H16)   田村(H6)    平工(S52)   若松商(S63) 田村(H13)   田村(H7)    

29:27  8:14 23:28 24:15  8:28 14:46 14:09



第６２回　福島県高等学校駅伝競走大会　2017.10.26(木)

スタート写真 （スタート時刻　9:20）

優勝チームフィニッシュシーン　
優勝　学法石川高校(７年連続９回目)　その１ 優勝　学法石川高校(７年連続９回目)　その２
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第６２回福島県高校駅伝・第３５回福島県高校女子駅伝

主催：福島陸上競技協会

会場:猪苗代町

日付:2017-10-26 最終コール:11:40 競技開始:11:50

大会記録(GR)：1:09:37
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区

6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:11:41 14 学法石川 古寺　冴佳(3) 水沼　梨香子(2) 渡邉　怜奈(3) 赤間　陽菜(1) 湯田　真奈美(1)

２年連続４回目 (1) 19:57 (1) 33:55 (1) 44:01 (1) 53:52 (1) 1:11:41

(1) 19:57 (1) 13:58 (1) 10:06 (1) 9:51 (2) 17:49

2 1:13:04 11 田村 門馬　琴実(3) 北郷　美奈(3) 佐藤　茉奈(3) 堀川　由香里(3) 平野　佑果(3)

(2) 20:40 (2) 35:00 (2) 45:07 (2) 55:45 (2) 1:13:04

(2) 20:40 (3) 14:20 (2) 10:07 (2) 10:38 (1) 17:19

3 1:16:57 15 会津 鈴木　美乙梨(2) 関本　愛花(1) 長谷川　小雪(2) 二瓶　茜(3) 山本　空(2)

(6) 21:41 (5) 36:38 (3) 46:54 (3) 58:41 (3) 1:16:57

(6) 21:41 (5) 14:57 (3) 10:16 (5) 11:47 (3) 18:16

4 1:20:20 8 安積黎明 矢吹　侑生(2) 古川　洋恵(2) 柏木　レナ(1) 獅戸　亜耶(2) 加藤　優良(3)

(9) 22:37 (6) 37:44 (6) 48:54 (6) 1:01:08 (4) 1:20:20

(9) 22:37 (6) 15:07 (6) 11:10 (8) 12:14 (4) 19:12

5 1:20:48 16 会津学鳳 東条　彩花(3) 井上　明里(1) 若林　舞(2) 本多　萌音(2) 佐藤　和(3)

(7) 22:12 (8) 38:02 (7) 48:59 (5) 1:00:28 (5) 1:20:48

(7) 22:12 (9) 15:50 (4) 10:57 (3) 11:29 (10) 20:20

6 1:21:19 3 福島明成 鈴木　葵(3) 金澤　佳子(2) 渡邉　ゆき(2) 小林　彩花(2) 安達　桃香(2)

(4) 21:13 (3) 35:30 (4) 47:31 (4) 1:00:05 (6) 1:21:19

(4) 21:13 (2) 14:17 (12) 12:01 (10) 12:34 (15) 21:14

7 1:21:31 20 いわき秀英 佐藤　華ルイーズ(1) 草野　育未(1) 矢吹　彩音(3) 関　安未華(3) 片寄　碧(1)

(3) 20:58 (4) 36:19 (5) 48:25 (7) 1:01:36 (7) 1:21:31

(3) 20:58 (7) 15:21 (14) 12:06 (16) 13:11 (6) 19:55

8 1:22:32 19 いわき総合 大平　佳奈(2) 秋谷　慶都(2) 大平　瑞季(2) 志賀　友希乃(1) 吉田　怜未(1)

(10) 23:20 (9) 38:09 (8) 49:23 (9) 1:02:58 (8) 1:22:32

(10) 23:20 (4) 14:49 (7) 11:14 (20) 13:35 (5) 19:34

9 1:23:09 21 相馬 大須賀　愛依(1) 齊藤　遥華(1) 小野　晶菜(2) 久田　実穂(2) 今野　日香梨(2)

(11) 23:41 (12) 39:48 (10) 50:55 (8) 1:02:54 (9) 1:23:09

(11) 23:41 (10) 16:07 (5) 11:07 (6) 11:59 (8) 20:15

10 1:23:56 9 郡山商 山本　未来(3) 中村　美衣(1) 松浦　真美(3) 庭山　知那(2) 渡邊　萌々子(2)

(13) 24:18 (11) 39:40 (12) 51:43 (11) 1:03:29 (10) 1:23:56

(13) 24:18 (8) 15:22 (13) 12:03 (4) 11:46 (12) 20:27

11 1:25:33 17 若松商 武井　菜々子(2) 原田　菜々子(1) 伊藤　ほのか(2) 柳　真衣(2) 米畑　舞保(2)

(8) 22:24 (10) 39:20 (11) 51:03 (12) 1:04:18 (11) 1:25:33

(8) 22:24 (16) 16:56 (9) 11:43 (17) 13:15 (16) 21:15
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区

6km 4.0975km 3km 3km 5km

12 1:26:21 2 福島西 吉田　柚菜(3) 石井　あかね(2) 塚田　菜摘(3) 阿部　璃音(3) 尾関　理衣(2)

(12) 24:10 (13) 41:08 (13) 53:17 (14) 1:06:09 (12) 1:26:21

(12) 24:10 (17) 16:58 (15) 12:09 (12) 12:52 (7) 20:12

13 1:26:31 22 相馬東 持立　雨音(3) 佐藤　美月(3) 三浦　利奈(3) 太田　菜々子(3) 佐藤　琉偉(1)

(16) 25:02 (15) 41:31 (14) 53:58 (13) 1:06:09 (13) 1:26:31

(16) 25:02 (12) 16:29 (16) 12:27 (7) 12:11 (11) 20:22

14 1:27:38 1 福島 髙橋　香澄(3) 長谷川　笑花(1) 尾形　杏奈(3) 山際　七莉(1) 大槻　慧(2)

(5) 21:39 (7) 37:54 (9) 50:37 (10) 1:03:23 (14) 1:27:38

(5) 21:39 (11) 16:15 (17) 12:43 (11) 12:46 (21) 24:15

15 1:28:09 7 安積 根本　織華(1) 髙田　藤乃(1) 薄井　桃香(2) 深谷　美月(1) 戸田　千里(1)

(17) 25:05 (16) 42:25 (15) 54:17 (16) 1:07:13 (15) 1:28:09

(17) 25:05 (18) 17:20 (11) 11:52 (13) 12:56 (14) 20:56

16 1:28:29 12 帝京安積 寺島　奈菜子(3) 下重　夏歩(2) 大久保　美咲(2) 芳賀　洸(2) 藤澤　珠奈(1)

(20) 26:16 (19) 43:05 (17) 54:41 (17) 1:07:38 (16) 1:28:29

(20) 26:16 (14) 16:49 (8) 11:36 (14) 12:57 (13) 20:51

17 1:29:35 10 清陵情報 国分　優真(2) 畑中　優花(1) 大越　万葉(3) 樽川　舞弥(1) 小林　結季加(1)

(19) 26:09 (18) 43:04 (18) 54:47 (15) 1:07:09 (17) 1:29:35

(19) 26:09 (15) 16:55 (9) 11:43 (9) 12:22 (19) 22:26

18 1:31:09 13 日大東北 深見　美結(1) 江尻　由羅(3) 橋本　志乃(3) 熊田　陽(1) 三村　妃乃(1)

(15) 24:47 (14) 41:30 (16) 54:23 (18) 1:07:40 (18) 1:31:09

(15) 24:47 (13) 16:43 (18) 12:53 (18) 13:17 (20) 23:29

19 1:31:25 5 安達 舞木　愛(2) 氏家　玲奈(1) 根本　颯香(1) 鈴木　優花(2) 菅野　鈴(1)

(21) 26:19 (20) 43:39 (20) 57:23 (20) 1:11:07 (19) 1:31:25

(21) 26:19 (18) 17:20 (20) 13:44 (21) 13:44 (9) 20:18

20 1:31:37 4 福島工 菅野　明里(2) 佐藤　芽(1) 平栗　空羽(1) 安齋　葵和(1) 三浦　夏穂(1)

(14) 24:28 (17) 42:47 (19) 55:54 (19) 1:09:19 (20) 1:31:37

(14) 24:28 (20) 18:19 (19) 13:07 (19) 13:25 (18) 22:18

21 1:34:34 6 福島東稜 大内　美穂(3) 氏家　蒼衣(2) 大槻　眞里(2) 菅野　茉子(1) 鈴木　琴音(1)

(18) 25:12 (21) 44:22 (21) 58:28 (21) 1:13:08 (21) 1:34:34

(18) 25:12 (21) 19:10 (21) 14:06 (22) 14:40 (17) 21:26

22 1:42:50 18 猪苗代 土屋　菜奈(2) 鈴木　ももこ(1) 大森　茜(3) 半澤　ひなた(2) 安部　樹(2)

(22) 29:02 (22) 50:36 (22) 1:04:51 (22) 1:17:59 (22) 1:42:50

(22) 29:02 (22) 21:34 (22) 14:15 (15) 13:08 (22) 24:51

１区 ２区 ３区 ４区 ５区

6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 蛭田ちなみ  田邉　美咲  渡辺　芳子  吉田真由美  渡辺　芳子  

いわき総合(H19) 田村(H24)   田村(H8)    田村(H13)   田村(H10)   

19:38 13:01  9:18  9:20 15:51



第３５回　福島県高等学校女子駅伝競走大会　2017.10.26(木)

スタート写真 （スタート時刻　11:50）

優勝チームフィニッシュシーン　
優勝　学法石川高校(２年連続４回目)　その１ 優勝　学法石川高校(２年連続４回目)　その２


